
 

 
 
 

Broj: 56/2012 

Zagreb, 16. svibnja 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 176. sjednici 

održanoj 16. svibnja 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

Gospodarsko-socijalno vijeće prihvaća Izvješće o radu Državnog inspektorata 

za 2011. godinu. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


